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VERITAS SPA
Avviso appalto aggiudicato rif. LLPP 65-25/CT

Veritas SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia ITALIA. Codice NUTS ITH35 Punti di contatto: Ufficio
Appalti e Lavori. Posta elettronica appalti.lavori@gruppoveritas.it - Indirizzo internet
www.gruppoveritas.it.

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Impresa Pubblica. Principale settore di attivita: Ambiente.

Descrizione dell’'appalto: Lavori di ripristino funzionale cimiteri Terraferma C.I. 14989. Codice CIG
B80ODBA773F Codice CUP F77B24000020004 RIF. LLPP 65-25/CT. Tender_ 2540. Rfq_2927.

L’appalto ha ad oggetto I'esecuzione dei lavori di ripristino funzionale cimiteri Terraferma. Nello
specifico, la manutenzione straordinaria da eseguirsi presso i cimiteri del comune di Venezia
(Terraferma), comprensivi dei lavori di realizzazione di nuovi ossari, di opere a verde, di murature,
ripristino di impermeabilizzazioni di coperture e lavori di manutenzione straordinaria e
riqualificazione della pavimentazione e di vialetti interni. CPV 45236300. Codice NUTS Luogo
esecuzione lavori: ITH35. Importo a base di gara: € 353.000,00.

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata - Settore ordinario Rif. Normativo art. 50
comma 1 lettera c) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm. e ii.

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 50 e 54 comma 1 del D. Lgs.
36/2023 mediante ribasso sull’'elenco prezzi posto a base di gara con I'esclusione automatica delle
offerte che presentano un ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia qualora il numero delle
offerte sia pari o superiore a 5.

Criterio scelta ditte: invito rivolto a n. 18 operatori economici qualificati, reperiti dall’elenco operatori
economici aziendale, garantendo il rispetto del principio di rotazione di cui all'art. 49 del D. Lgs.
36/2023, scelti tra gli operatori economici con minori inviti € con iscrizione piu remota, che hanno
richiesto di essere iscritti in categoria SOA OG1 classifica Il.

Elenco Imprese invitate: vedi elenco allegato.
Numero di offerte ricevute: 1, PMI.
Impresa aggiudicataria: EUREKA S.r.l., con sede in via Colombara 125/M-N-O, 30175 Marghera

Venezia (Ve), C.F. e P.lva C.F. e P.IVA 02915980276, Codice NUTS ITH35, tel. 041928300,
eureka.ve@legalmail.it.

Importo di aggiudicazione: € 331.079,41.
Ribasso offerto: 7,2%.
Data di conclusione del contratto: 08/01/2026.

Tempi di esecuzione: 323 (trecentoventitre) giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del
verbale di consegna dei lavori.

Valore e parte dell’'appalto che pud essere subappaltato a terzi: 30% della Categoria prevalente OG1
e 100% delle categorie indicate ai soli fini del subappalto (0S24 e OG3).

Organo competente per procedure di ricorso: TAR Veneto Cannaregio 2277 — 30121 Venezia.
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DIREZIONE APPALTI APPROVVIGIONAMENTI  Firmato da: LAURA MEGGIORATO il
Dott.ssa Laura Meggiorato 26/01/2026 14:03:38
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 e ss. mm. e ii.

Allegati: elenco imprese invitate
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Fornitori Invitati

Procedura di gara
Descrizione Procedura di gara

Protocollo Procedura di gara

RDO - Richiesta di offerta

Titolo

1 CASTELLANIMPIANTI SRL

2 CO.EDIL COSTRUZIONI
3 EUREKA SRL
4 Furgoni Cav. Eugenio

5 I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI S.R.L.

Fornitori

6 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL

7 IMPRESA POLESE SRL

8 LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.R.L.

9 MANCINO srl
10 MOZZON DANIELE SRL

11 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI

12 RADAR SRL
13 ROVIL SRL
14 Sadeco Srl
15 SIRAM S.p.A.

16 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA

17 VERDE AMBIENTE SRL
18 Vianello Costruzioni Srl

tender_2540

LLPP 65-25/CT. Lavori di ripristino funzionale cimiteri Terraferma C.I. 14989.

LLPP 65-25/CT
rfq_2927

LLPP 65-25/CT. Lavori di ripristino funzionale cimiteri Terraferma C.I. 14989.

Comune
TAVAGNACCO
MEDUNA DI LIVENZA
MARGHERA VENEZIA
Crespadoro
MARTIGNACCO
PONTE NELLE ALPI
Sacile

VENEZIA MALCONTENTA
masate

PORDENONE

Trieste

NOVENTA PADOVANA
CATANZARO

VENEZIA

MILANO

vittorio veneto
CAVALLINO TREPORTI
VENEZIA

Codice Fiscale

01662840303
00821640307
02915980276
01963650245
02115750305
00263880254
00133910935
00282630276
03105390961
01275010930
00808740328
03369430289
03234320798
02904950272
08786190150
03474030263
02539310272
02786550273

Partita IVA
01662840303
02446740264
02915980276
01963650245
02115750305
00263880254
00133910935
00282630276
03105390961
01275010930
00808740328
03369430289
03234320798
02904950272
08786190150
03474030263
02539310272
02786550273

Indirizzo

VIA LOMBARDIA N.4
VIA DANTE 16

VIA COLOMBARA, 125/MNO

Via Roma 27
VIA MAU' 21

VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI

Via Campo Marzio n°33
Via Moranzani n. 74

via filippo serpero, 4d1
VIA MAESTRA VECCHIA,7
Via del Ponticello 29

Viale della Navigazione Interna n. 113

VIALE EMILIA 67/P

VIALE ANCONA 17 MESTRE VE
VIA ANNA MARIA MOZZONI, 12

VIA VALLATA, 38/40
VIA SETTE CASONI 14

Pellestrina, via Scarpa 1217/D

CAP
33010
31040
30175
36070
33035
32014
33077
30176
20060
33170
34146
35027
88100
30173
20152
31029
30013
30126

Provincia Nazione
Udine ITALIA
Treviso ITALIA
Venezia ITALIA
Vicenza ITALIA
Udine ITALIA
Belluno ITALIA
Pordenone ITALIA
Venezia ITALIA
Milano ITALIA
Pordenone ITALIA
Trieste ITALIA
Padova ITALIA
Catanzaro ITALIA
Venezia ITALIA
Milano ITALIA
Treviso ITALIA
Venezia ITALIA
Venezia ITALIA
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